
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 13.03.2019 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 2019 

 

 

 

Pravna podlaga:        16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 08/16), 30. člen Odloka o grbu, zastavi, žigih, občinskem prazniku in     

priznanjih Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

21/16)    

 

 

Predlagatelj:  Špeh Anton, župan 

 

 

Poroča:  Galin Franc, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

                                    imenovanja  

  

           

Pripravil:  Občinska uprava 

 

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 

2019 v predlagani vsebini. 

 

 

Obrazložitev: 

 

Na podlagi razpisa za zbiranje predlogov za podelitev priznanj Občine Gornji Grad za leto 

2019, ki je bil objavljen v Glasilu občine Gornji Grad, december 2018, ter na spletni strani 

občine, se je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sestala 28.02.2019 in 

odprla prispele predloge. Rok za zbiranje predlogov je bil do 28.02.2019 do 15.00 ure. 

Komisija je pregledala prispele predloge. Po razpravi je na podlagi predlogov z 

obrazložitvami ter skladno z Odlokom o grbu, zastavi, žigih, občinskem prazniku in 

priznanjih Občine Gornji Grad (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 21/16) odločila, da se v 

letu 2019 podelijo navedena priznanja, ki se posredujejo v obravnavo in sprejem občinskemu 

svetu.         

    04 



 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 13.03.2019 

Številka:      

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16), 

Odloka o grbu, zastavi, žigih, občinskem prazniku in priznanjih Občine Gornji Grad (UG 

slovenskih občin, št. 21/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji _. redni seji, dne ___. marca 2019 

sprejel 

 

SKLEP 

o podelitvi občinskih priznanj za leto 2019 

 

 

➢ ČASTNI OBČAN OBČINE GORNJI GRAD  

 

1. Alojz TERNAR za 20 letno aktivno, predano in požrtvovalno delo v Župniji Nova 

Štifta; 

predlagatelji Cerkveni pastoralni svet Nova Štifta, ključarji vseh cerkva Župnije Nova 

Štifta in cerkveni pevski zbor Nova Štifta 

 

➢ ZLATI GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 

1. Janez MAVRIČ za življenjsko delo in izjemne dosežke na področju zbirateljstva, 

ki so trajnega pomena za Gornji Grad in njegovo okolico; 

predlagatelj Zasebni zavod Stanislava 

 

            2. Jože TESOVNIK za življenjsko delo v Prostovoljnem gasilskem društvu Nova 

Štifta in Krajevni skupnosti Nova Štifta; 

predlagatelja Prostovoljno gasilsko društvo Nova Štifta in Krajevni odbor Krajevne 

skupnosti Nova Štifta 

 

➢ GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 

1. Anton VOLOVŠEK za več kot 60 letno aktivno delovanje v Prostovoljnem 

gasilskem društvu Gornji Grad; 

predlagatelj Prostovoljno gasilsko društvo Gornji Grad 

 

2. Družina POGLEDNIK za dolgoletno aktivno delovanje na kulturno umetniškem 

področju v Občini Gornji Grad; 

predlagatelja Kulturno društvo Lojze Savinšek Nova Štifta in Krajevni odbor  

Krajevne skupnosti Nova Štifta 

 

    



 

 

3. Športno društvo Nova Štifta za 40 let delovanja; 

predlagatelj Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova Štifta.  

 

➢  PRIZNANJE OBČINE GORNJI GRAD  

 

1. Stanislav ČERNEVŠEK za dolgoletno prizadevno delo na področju pevske 

dejavnosti v Kulturnem društvu Bočna; 

predlagatelj Kulturno društvo Bočna 

 

2. Nataša ČRETNIK za dolgoletno in požrtvovalno delo na območju Krajevne 

skupnosti Bočna; 

predlagatelj Krajevni odbor Krajevne skupnosti Bočna 

 

3. Ivica DREV za dolgoletno vestno in marljivo delo v Prostovoljnem gasilskem 

društvu Gornji Grad; 

predlagatelj Prostovoljno gasilsko društvo Gornji Grad 

 

4. Viktorija KRAJNC za dolgoletno prizadevno delo na področju pevske dejavnosti v 

Kulturnem društvu Bočna; 

predlagatelj Kulturno društvo Bočna 

 

5. Uroš POLIČNIK za aktivno delovanje na področju športa in gasilstva Novi Štifti; 

predlagatelja Prostovoljno gasilsko društvo Nova Štifta in Krajevni odbor Krajevne 

skupnosti Nova Štifta 

 

6. Janez RIHTER za aktivno delovanje v Prostovoljnem gasilskem društvu Nova 

Štifta in Krajevni skupnosti Nova Štifta; 

predlagatelja Prostovoljno gasilsko društvo Nova Štifta in Krajevni odbor Krajevne 

skupnosti Nova Štifta 

 

7. Boštjan TRATNIK za dolgoletno aktivno delovanje v Športnem društvu Nova 

Štifta in Krajevni skupnosti Nova Štifta; 

predlagatelja Športno društvo Nova Štifta in Krajevni odbor Krajevne skupnosti Nova 

Štifta 

 

8. Majda ŽMAVC za dolgoletno aktivno delovanje v Društvu upokojencev Bočna in 

Krajevni skupnosti Bočna; 

predlagatelja Krajevni odbor Krajevne skupnosti Bočna in Društvo upokojencev 

Bočna 

 

9. Podmeninski Gadje za obujanje tradicije starodobnega smučanja s katero veliko 

pripomorejo k prepoznavnosti Občine Gornji Grad po Sloveniji in tujini; 

predlagatelj Krajevni odbor Krajevne skupnosti Bočna 

 

10. Zasebni zavod Stanislava za velik doprinos k ohranjanju kulturne in etnološke 

dediščine ter popestritev turistične ponudbe Gornjega Grada; 

predlagatelji Toplica - društvo podeželskih žena Ljubno, Jože Božič, Vezilje Rečica, 

Društvo upokojencev Rečica ob Savinji in Martina Felicijan 

 

 

 

 



 

 

➢ ŽUPANOVO PRIZNANJE  

 

1. Hana POIŠKRUH za izjemne študijske uspehe in dosežen odličen uspeh na 

poklicni maturi v izobraževalnem programu ekonomski tehnik; 

predlagatelj Župan Anton Špeh 

 

2. Anja SMREČNIK za izjemne študijske uspehe in dosežen odličen uspeh na 

poklicni maturi v izobraževalnem programu predšolske vzgoje; 

predlagatelj Župan Anton Špeh 

 

➢ KOCBEKOVA PRIZNANJA 

 

Število KOCBEKOVIH PRIZNANJ za učno najbolj uspešne učence vseh 9 let, bo     

znano v začetku meseca junija. 

 

 

 

                                                                                                                 Župan: 

                               Anton ŠPEH 

           
 
         


